公印省略
３福工研○○第△号
令和３年○月○○日

　福岡県立○○工業高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県高等学校工業教育研究会                                           会　長　　西　方　倫　明
                                                  福岡県立□□工業高等学校                                                  校　　長　　○　○　○　○                                                  △△系部長　※　※　※　※

○○担当者会の開催について（依頼）

　○○の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につき下記のとおり開催致します。校務ご多用の中恐縮に存じますが、貴校関係者の出張につきまして、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。また、担当者が不都合の場合、代理の出席をお願い致します。

記

１　日　時　　　令和３年○○月○○日（△）　１４時３０分～１７時００分

２　場　所　　　福岡県立□□工業高等学校　大会議室
　　　　　　　　○○市○○区○○　○丁目○番○号　TEL　09○-○○○-○○○

３　内　容　　　（１）○○について
　　　　　　　　（２）研究費について
　　　　　　　　（３）△△について
※当日印鑑をご持参ください。

　文書番号の「３福工研○○第△号」について
　○○部分　：分科会・・・機械、電電、情報、土木、建築、工化、特色
　　　　　　　スピリッツ・・・もの、知財

　発出文書は、必ず校内起案を行い、実施後は事務局へメールまたはＦＡＸにて
文書データの提出をお願いします。

[bookmark: _GoBack]